
Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
START
Strona: 1/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS STRON
Strona: 2/58

Nr str.OpisLP

1START1

2SPIS TREŚCI2

4OPŁATY – INFORMACJA ZARZĄDU3

9INFORMACJE ZARZĄDU4

21SPIS PROGRAMÓW NADAWANYCH PRZEZ „ALEKSANDER – SAT”5

35INFORMACJA DLA OGŁOSZENIODAWCÓW I REKLAMODAWCÓW6

40OGŁOSZENIA7

44DANE KONTAKTOWE8



Nr str.OpisLP

45ZGŁASZANIE AWARII10

46AKCJA  – „POKAŻ SWOJEO PUPILA”11

47AKCJA  – „POKAŻ ARCHITEKTURĘ ALEKSANDROWA”12

48AKCJA  – „PRZYRODA”13

52REPORTAŻ SPECJALNY – KOLEJKOWO WE WROCŁAWIU13

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS STRON
Strona: 3/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 4/58

UCHWAŁA nr 1/2022
Zarządu Stowarzyszenia Kablowej Telewizji Satelitarnej

„Aleksander Sat”
z dnia 15 listopada 2022 r.

w przedmiocie zmiany wysokości składek członkowskich.

Zarząd Stowarzyszenia Kablowej Telewizji Satelitarnej „Aleksander Sat”,
działając na podstawie § 20 ust. 3 pkt. 8 Statutu uchwala, co następuje.

Wysokość składki członkowskiej od dnia 1 stycznia 2023 r. wynosi:
- dla pakietu pełnego 60 zł miesięcznie;

- dla pakietu minimalnego 32 zł miesięcznie.



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 5/58

Niestety obecna sytuacja wymusiła wprowadzenie korekt w wysokościach składek. 
Wpływ na to mają takie czynniki jak: 

a) wzrost kursu walut rok do roku, za większość emitowanych przez SKTS programów opłaty są wnoszone w 
euro lub w dolarach; 

b) wzrost kosztów związanych z energią, SKTS zużywa duże ilości energii bezpośrednio związane z emisją , 
nadawaniem, wzmacnianiem sygnału;

c) konieczność zamówienia i utrzymania dodatkowego sprzętu koniecznego do odbioru kanałów 
naziemnych wymuszona po przez wprowadzanie od początku bieżącego roku nowego standardu 
nadawania DVB-T2, dzięki czemu Członkowie SKTS nie będą musieli wymieniać telewizorów ani nie będą 
musi kupować dodatkowych dekoderów;

d) ogólny wzrost cen, co przekłada się na zdecydowanie, w porównaniu rok do roku wyższy koszt zakupu 
podstawowych i niezbędnych do funkcjonowania SKTS materiałów i urządzeń takich jak kable, gniazdka 
wtyczki, mierniki itp..



Zgodnie z Uchwał ą Nr 1/2022 Zarządu SKTS „Aleksander Sat”
z dnia 15 listopada 2022 r. 

Składka członkowska miesi ęczna za dost ęp do sieci SKTS    

w pakiecie „PEŁNYM” wynosi :

60,- zł / brutto
Nr konta: 26 8780 0007 0000 0303 1000 0001
Uchwała wchodzi w życie od dnia 01. stycznia 2023 r.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 6/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 7/58

. 
Pragniemy także podkreślić to, że oferta programowa Stowarzyszenie w Pakiecie Pełnym jest 

najbogatsza w regionie. 
W ramach tego pakietu emitujemy kanały które w innych telewizjach występują jako dodatkowo 

płatne pakiety (np. pakiet programów Eleven).
Chcemy także podkreślić to, że Stowarzyszenie jest organizacją która w swoim założeniu nie musi 

przynosić dochodu, jednakże koszty ponoszone muszą być bilansowane po przez wpływy ze składek. 
Liczymy na zrozumienie w zaistniałej sytuacji. 

Zarząd SKTS"Aleksander - Sat



Zgodnie z Uchwał ą Nr 1/2022 Zarządu SKTS „Aleksander Sat”
z dnia 15 listopada 2022 r. 

Składka członkowska miesi ęczna za dost ęp do sieci SKTS    

w pakiecie „MINIMALNYM” wynosi :

32,- zł / brutto
Nr konta: 26 8780 0007 0000 0303 1000 0001
Uchwała wchodzi w życie od dnia 01. stycznia 2023 r.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 8/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 9/58

Program Lokalny "Aleksander TV„ nadawany jest w ramach
koncesji Nr 741/2018-TK wydanej 21.12.2018 roku

przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji.

Koncesjonariuszem jest:
Stowarzyszenie Kablowej Telewizji Satelitarnej "Aleksander - Sat"
z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim przy Alei Wyzwolenia 17A.

Adres korespondencyjny: SKTS "Aleksander - Sat„ Aleja Wyzwolenia 17A 95-070 Aleksandrów Łódzki
Poczta elektroniczna: biuro@aleksandertvk.pl

Strona WWW: www.aleksandertvk.pl
Telefon: 42-276-56-60

Nadawca (Stowarzyszenie Kablowej Telewizji Satelitarnej "Aleksander - Sat")
wskazuje Krajową Radę Radiofonii i Telewizji jako organ właściwy w sprawach radiofonii i telewizji

oraz informuje, że podlega jurysdykcji Rzeczypospolitej Polskiej.



W związku z podejmowanymi nagminnie w ostatnim czasie
działaniami Przedstawicieli  innych Operatorów Telewi zji Kablowej,

wprowadzaj ących w bł ąd Członków SKTS „Aleksander Sat”
co do formuły zło żenia wypowiedzenia,

przypominamy, że:

Zgodnie ze Statutem SKTS „Aleksander Sat”
wolę wypowiedzenia członkowstwa w Stowarzyszeniu
należy zło żyć osobi ście w siedzibie Stowarzyszenia

w godzinach pracy Biura.

Złożenie wypowiedzenia w Biurze jest potwierdzone
stosownym dokumentem wystawionym

przez pracownika SKTS „Aleksander Sat”.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 10/58



Z przyjemno ścią informujemy, że od pocz ątku lipca 2024
zostały uruchomione nowe kanały:

ViDoc TV
Republika TV

TVP Nauka HD
TVP Dokument HD

Alfa TV HD
Belsat

TVP Word HD
TVP Kobieta HD/HEVC

Parametry emisji nowych kanałów s ą w Spisie Programów.
Prosimy skorygowanie ustawie ń swoich odbiorników.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 11/58



Z przyjemno ścią informujemy, że na 

MUX-57   762 MHz

jest emitowany nowy kanał 
w języku ukrai ńskim

U A  Pershyi
Prosimy skorygowanie ustawie ń swoich odbiorników.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 12/58



INFORMACJA

Staramy si ę na bie żąco aktualizowa ć naszą stron ę internetow ą
www.aleksandertvk.pl

W związku z obecn ą sytuacj ą, na naszej stronie jest umieszczony 
AKTUALNY spis emitowanych przez nas programów, 

zarówno w formie graficznej, jak równie ż ulotki gotowej do wydrukowania. 
Zamieszczone s ą także inne materiały do pobrania takie jak dowody wpłat y 

(ksi ążeczka), statut oraz inne informacje.
Na stronie internetowej ZAWSZE s ą opublikowane informacje o najnowszych 

zmianach w emitowanych kanałach.
Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony internetowej.

Nr emisji:  2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
WWW
Strona: 13/58

UWAGA UWAGA

WAŻNE !!! WAŻNE !!!



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 14/58

Informacja
W związku z pojawiającymi się ostatnio nieprawdziwymi informacjami, 

a także podejmowanymi działaniami osób trzecich 
INFORMUJEMY, 

że SKTS „Aleksander Sat” działa jako samodzielny Operator, 
NIE PLANUJEMY ŁĄCZENIA SIĘ Z INNYMI OPERATORAMI, 

NIE PRZEWIDUJEMY ZAKOŃCZENIA DZIAŁALNOŚCI.
Stale rozbudowując naszą sieć, możemy zaoferować Wam

najbogatszą ofertę w najkorzystniejszej cenie w naszym regionie. 
(np. 12 kanałów sportowych w tym 4 kanały Eleven Sport w cenie Pakietu Podstawowego). 

Żadna z osób wchodzących w skład organów Stowarzyszenia bądź osób zatrudnionych 
przez Stowarzyszenie nie została nigdy upoważniona do prowadzenia jakiejkolwiek działalności 

marketingowej poza siedzibą Stowarzyszenia, w szczególności 
do składania wizyt naszym Abonentom w ich lokalach mieszkalnych.

Wszelkie osoby proponujące zmianę warunków zawartych umów, podające się za pracowników 
Stowarzyszenia - podszywają się pod nich, łamiąc w ten sposób obowiązujące prawo. 

ZARZĄD SKTS „ALEKSANDER SAT” 



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 15/58

SZANOWNI PAŃSTWO, 
ZARZĄD SKTS „ALEKSANDER -SAT”    

INFORMUJE , ŻE

Planowane s ą sukcesywne prace konserwacyjne
przy energetycznych tablicach rozdzielczych w bloka ch

należących do SM w Aleksandrowie Łódzkim.
Może wówczas wyst ąpić okresowy brak 

dost ępu do sieci SKTS „Aleksander – Sat”.

Wykonawc ą prac elektrycznych jest 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Aleksandrowie Łódzkim



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 16/58

SZANOWNI PAŃSTWO, 
ZARZĄD SKTS „ALEKSANDER -SAT”    

INFORMUJE , ŻE

NIE MAMY WPŁYWU NA TERMINY PRAC 
PROWADZONYCH PRZEZ DYSTRUBUTORA 

ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ZWIĄZANE Z TYM 
PRZERWY W DOSTAWIE ENERGII

I NIE PONOSIMY Z TEGO TYTUŁU ODPOWIEDZIALNOŚCI.

Kontakt do PGE: 42-675-10-00      www.lodz.pgedystr ybucja.pl



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 17/58

SZANOWNI PAŃSTWO, 
ZARZĄD SKTS „ALEKSANDER -SAT”    

INFORMUJE , ŻE

uprawnienia do korzystania ze zwolnie ń od opłat abonamentu rtv
nabyte na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 kwietnia 2005 r. 
o opłatach abonamentowych (Dz. U. Nr 85, poz. 728, z późn. zm.), 

NIE ZWALNIAJ Ą
od opłat składek członkowskich w SKTS "Aleksander S at".



Informujemy,

Przy programowaniu odbiorników cyfrowych 
prosimy o wybieranie do strojenia:

- Głowic ę naziemn ą
lub

- Anten ę.

Nie wybieramy:   Głowicy kablowej.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 18/58

UWAGA

WAŻNE !!!

UWAGA

WAŻNE !!!

Strojenie odbiornika telewizyjnego pozostaje w gest ii Abonenta.



Z przyjemno ścią informujemy,
że od dnia 19 – go marca 2015

w zwi ązku z rozpocz ęciem wdra żania nowych urz ądzeń umo żliwiaj ących  emisj ę 
kanałów cyfrowych DVB-T w JAKO ŚCI HD

w technologii cyfrowej na MUX-60 (786,00 MHz) jest nadawany

JAKOŚCI HD

INFO SKTS HD
Na w/w kanale jest emitowany program planszowy 

w jako ści HD. Zach ęcamy do ogl ądanie w/w kanału i podzielenie si ę z nami 
uwagami:  testHD@aleksandertvk.pl , 

co pozwoli nam na ewentualne wzbogacenie oferty.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 19/58



Informujemy
Iż, z przyczyn od nas niezale żnych wynikaj ących
ze zmiany w roku 2015 przez Nadawców systemu 

kompresji kanałów z MPEG -2 na MPEG-4,
będzie nast ępowało sukcesywne wył ączanie tych 
kanałów nadawanych w technologii analogowej. 

w/w kanały b ędą dost ępne w przekazie cyfrowym.

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
INFO ZARZĄDU
Strona: 20/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 21/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

PAKIET PEŁNY 125 kanałów – 92 w jakości HD (kanały C1 - C126)

PAKIET MINIMALNY 30 kanałów – 16 w jakości HD (kanały C1 – C30)

W Pakiecie Pełnym  kanały TVP1, TVP2, TVP3 Łód ź i TVP Info s ą nadawane
w dwóch wersjach z Telegazet ą i bez niej.

177,50POLSKIMUX – 5

TVP 1 HDC1

TVP POLONIA HDC2

TVP INFO HDC3

184,50POLSKIMUX - 6

TVP SPORT HDC4

TVP 2 HDC5

TVP ŁÓDŹC6

191,50POLSKIMUX – 7TV PULS HDC7

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 22/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

191,50POLSKIMUX – 7

PULS 2 HDC8

TVP HISTORIAC9

TVP KULTURA HDC10

TVP ABCC11

198,50POLSKIMUX - 8

VIDOC TVC12

ZOOM TVC13

METRO TVC14

NOWA TVC15

WPC16

ANTENAC17

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 23/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

205,50POLSKIMUX – 9
TVN HDC18

TVN 7 HDC19

212,50POLSKIMUX - 10

TTV HDC20

STOPKLATKA TVC21

FOKUS TV HDC22

TVP ROZRYWKAC23

ESKA TVC24

POLO TV HDC25

TVSC26

219,50POLSKIMUX - 11POLSAT HDC27

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 24/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

219,50POLSKIMUX - 11
SUPER POLSAT HDC28

TRWAMC29

226,50POLSKIMUX - 12TV ALEKSANDER HDC30

482,00POLSKIMUX - 21

POLSAT RODZINA HDC31

POLSAT NEWS POLITYKA HDC32

POLSAT GAMES HDC33

482,00POLSKIMUX - 22

TVP 1 HD z TelegazetąC34

TVP 2 HD z TelegazetąC35

TVP 3 ŁÓDŹ z TelegazetąC36

TVP INFO HD z TelegazetąC37

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 25/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

490,00POLSKIMUX - 23
EUROSPORT 1 HDC38

EUROSPORT 2 HDC39

498,00POLSKIMUX - 24

ELEVEN SPORTS 1 HDC40

ELEVEN SPORTS 2 HDC41

ELEVEN SPORTS 3 HDC42

506,00POLSKIMUX - 25

POLSAT NEWS 2C43

POLSAT 2 HDC44

TV 6 HDC45

522,00POLSKIMUX - 27
NICK MUSICC46

SUNDANCE TV HDC47

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 26/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

522,00POLSKIMUX - 27MTV HDC48

530,00POLSKIMUX - 28
SCIENCE POLAND HDC49

DISNEY CHANNEL HDC50

538,00POLSKIMUX - 29
TVN 24 BIŚ HDC51

HGTV HDC52

546,00POLSKIMUX - 30
POLSAT FILM HDC53

POLSAT NEWS HDC54

554,00POLSKIMUX - 31

TRAVEL CHANNEL HDC55

FOOD NETWORK HDC56

TVN FABUŁA HDC57

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 27/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

562,00POLSKIMUX - 32TVP KOBIETAC58

570,00POLSKIMUX - 33
REPUBLIKA TVC59

TV 4 HDC60

578,00POLSKIMUX - 34

TVP NAUKA HDC61

TVP DOKUMENT HDC62

ALFA TV HDC63

BELSATC64

586,00POLSKIMUX - 35

TVP KOBIETA HD/HEVCC65

TVP WORD HDC66

WYDARZENIA 24 HDC67

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024  
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 28/58



NAZWALOGOLP

594,00POLSKIMUX - 36
CANAL + SPORT 5 HDC68

CANAL + TELETOON HDC69

602,00POLSKIMUX - 37
CBS EUROPA HDC70

POLSAT SPORT 3 HDC71

610,00POLSKIMUX - 38

TVP SERIALEC72

POLSAT SERIALE HDC73

DISCO POLO MUSICC74

POLSAT DOKU HDC75

626,00POLSKIMUX – 40CARTOONITO HDC76

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 29/58



CZĘST
.

JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

626,00POLSKIMUX – 40
POLSAT VIASAT NATURE HDC77

CARTOON NETWORK HDC78

634,00POLSKIMUX - 41
TURBO XTRA POLAND HDC79

RED CARPET HDC80

650,00POLSKIMUX - 43

POLSAT CAFE HDC81

POLSAT PLAY HDC82

AMC HDC83

666,00POLSKIMUX - 45
POLSAT VIASAT HISTORY HDC84

FOX HDC85

674,00POLSKIMUX - 46CBS REALITY HDC86

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 30/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

674,00POLSKIMUX - 46POLSAT SPORT FIGHT HDC87

690,00POLSKIMUX - 48
VOX MUSIC C88

ESKA ROCK TVC89

698,00POLSKIMUX - 49
POLSAT  SPORT 2 HDC90

POLSAT  SPORT 1 HDC91

706,00POLSKIMUX - 50

TVN 24 HDC92

TVN STYLE HDC93

TVN TURBO HDC94

714,00POLSKIMUX - 51POLSAT VIASAT EXPLORER HDC95

722,00POLSKIMUX - 52CANAL + PLANETE HDC96

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 31/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

722,00POLSKIMUX - 52
CANAL + ALE KINO + HDC97

CNNC98

730,00POLSKIMUX - 53
NATIONAL GEOGRAPHIC HDC99

13 ULICA HDC100

738,00POLSKIMUX – 54

POLONIA 1C101

TELE 5C102

4 FUN KIDSC103

4 FUN DANCEC104

POLSTAT MUSIC HDC105

STARS TVC106

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 32/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

754,00POLSKIMUX - 56
POLSAT JIM JAMC107

ELEVEN SPORTS 4 HDC108

762,00POLSKIMUX - 57
CANAL + KUCHNIA HDC109

U A  PERSHYIC110

770,00POLSKIMUX - 58

MTV OOsC111

COMEDY CENTRAL HDC112

KINO POLSKA HDC113

778,00POLSKIMUX - 59
EXTREME SPORT HDC114

WARNER TV HDC115

786,00POLSKIMUX - 60INFORMACYJNY SKTS HDC116

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 33/58



CZĘST.JĘZYKNR 
KANAŁU

NAZWALOGOLP

794,00POLSKIMUX - 61
CANAL + DOMO HDC117

CANAL + MINI MINI HDC118

810,00POLSKIMUX - 63

DISCOVERY LIFE HDC119

DISCOVERY PL HDC120

STINGRAY CLASSICA HDC121

818,00POLSKIMUX - 64
iCONCERT HDC122

SCI-FI HDC123

826,00POLSKIMUX - 65
ANIMAL PLANET HDC124

TLC HDC125

Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
SPIS PROGRAMÓW
Strona: 34/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 35/58

Można zamieszczać 

Rozróżniamy dwa rodzaje ogłoszeń:

Ogłoszenie jest uważane za drobne wtedy, gdy tekst nie przekracza 20 słów, 
mieści się na jednej stronie prezentacji oraz nie zawiera elementów graficznych.



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 36/58

Cena
brutto

Ilość dni emisji

zł15,00-dni7

zł25,00-dni14

zł35,00-dni21

zł45,00-dni30

Cennik obowiązuje od dnia 01. stycznia 2014 roku.  Wystawiamy faktury VAT 



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 37/58

Zawierają: tekst, elementy graficzne (zdjęcia, rysunki itp.)
Ogłoszenie planszowe może znajdować się na jednym bądź kilku stronach prezentacji.
Rozmiar planszy do dyspozycji Ogłoszeniodawcy to 1920 x 900 pikseli.
Do emisji przyjmujemy przygotowane ogłoszenia w dowolnych plikach graficznych.
Prosimy o stosowanie się do w/w rozmiaru, dostarczona grafika w innym rozmiarze będzie 
kadrowana do tego rozmiaru.
Nieodpłatnie wykonujemy plansze reklamowe w studio TV w/g wymagań Ogłoszeniodawcy.



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 38/58

Cennik obowiązuje od dnia 01. stycznia 2014 roku.  Wystawiamy faktury VAT 

Cena
brutto

Ilość dni emisji
(1 strona)

zł45,00-dni7

zł75,00-dni14

zł100,00-dni21

zł125,00-dni30



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 39/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 40/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 41/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 42/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
OGŁOSZENIA
Strona: 43/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
KONTAKT
Strona: 44/58

mieści się przy Al. Wyzwolenia 17 Amieści się przy Al. Wyzwolenia 17 A



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
AWARIE
Strona: 45/58

UWAGA !!!
Zgłaszanie awarii lub 

braku odbioru sygnału TV 
pod nr tel.:

604 - 513 - 795
10.oo - 18.oo



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
PUPIL
Strona: 46/58

POKAŻ   SWOJEGO  PUPILA !!!!
Zapraszamy do przesyłania zdjęć swoich ulubionych zwierzaków.

Fotki proszę wysyłać na adres: fotki@aleksandertvk.pl

Rozmiar  zdjęcia do emisji to 1920 x 900 pikseli.

Prosimy o stosowanie się do w/w rozmiaru,
dostarczone zdjęcia w innym rozmiarze 
będą kadrowane do tego rozmiaru.

Najciekawsze będą wyemitowane 
w programie lokalnym i umieszczone  
na naszej stronie internetowej
www.aleksandertvk.pl



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
ARCHITEKTURA
Strona: 47/58

POKAŻ  ARCHITEKTUR Ę 
ALEKSANDROWA   ŁÓDZKIEGO!

Zapraszamy do przesyłania architektury Aleksandrowa Ł.

Fotki proszę wysyłać na adres: fotki@aleksandertvk.pl

Rozmiar  zdjęcia do emisji to 1920 x 900 pikseli.
Prosimy o stosowanie się do w/w rozmiaru, 
dostarczone zdjęcia w innym rozmiarze 
będą kadrowane do tego rozmiaru.

Najciekawsze będą wyemitowane 
w programie lokalnym i umieszczone 
na naszej stronie internetowej
www.aleksandertvk.pl



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
ARCHITEKTURA
Strona: 48/58

PRZYRODA
Zapraszamy do przesyłania zdjęć przyrodniczych
Fotki proszę wysyłać na adres: fotki@aleksandertvk.pl

Rozmiar  zdjęcia do emisji to 1920 x 900 pikseli.
Prosimy o stosowanie się do w/w rozmiaru, 
dostarczone zdjęcia w innym rozmiarze 
będą kadrowane do tego rozmiaru.

Najciekawsze będą wyemitowane 
w programie lokalnym i umieszczone 
na naszej stronie internetowej
www.aleksandertvk.pl



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 49/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 50/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 51/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 52/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 53/58

KOLEJKOWO   - Wrocław

Świat w miniaturze
Kolejkowo to prawdziwy zminiaturyzowany świat.

Jeżdżące pociągi, tramwaje i samochody są tłem dla toczącego się na makietach prawdziwego życia. 
Miniaturowi mieszkańcy aktywnie spędzają każdy dzień - chodzą do pracy,

spotykają się w parku, robią zakupy, a wieczorami oddają się nocnemu życiu. 
Tak, tak! 

Nocami, bo w Kolejkowie co 9 minut zachodzi słońce a noc trwa 3 minuty. 
Zapadający zmrok, rozświetlające się uliczne latarnie i światła

w mieszkaniach ukazują prawdziwe oblicze mieszkańców miasta.
I to nie zawsze z tej grzecznej strony. Makiety przepełnione są humorem, ale i realizmem.

Wszystkie szczegóły są wiernie oddane.
Z misterną szczegółowością odwzorowane są znane miejsca Dolnego Śląska,

dzięki czemu Kolejkowo to prawdziwy świat w miniaturze.



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 54/58

KOLEJKOWO   - Wrocław

Strona projektu:

www.kolejkowo.pl

Zapraszamy na naszą stronę:

www.aleksandertvk.pl

gdzie znajdziecie więcej ciekawych materiałów,
między innymi materiały filmowe.



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 55/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 56/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 57/58



Nr emisji: 2/11/2024
Edycja: 15.11.2024 
REPORTAŻ
Strona: 58/58


